
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 535 920,19

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

Vyplň údaj

1 269 355,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 269 355,53 266 564,6621,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

B Beton vjezd a vstup

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

10. 4. 2024

C TZ nopová fólie

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

A Fasáda, střecha, okap.chodník a nátěr vrat

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

A - Fasáda, střecha, okap.chodník a nátěr vrat

Vyplň údaj

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

787 - Dokončovací práce - zasklívání

OST - Ostatní

21-M - Elektromontáže

A - Fasáda, střecha, okap.chodník a nátěr vrat

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107330

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107330

2 K 113107311

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107311

VV "pod okap. chodn. J+Z" (45,3+12,3-2)*0,5
VV "pod okap. chodn. V" (12,4+0,5)*0,52-0,008
VV Součet

3 K 121112003
Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do
200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121112003

VV "podél okap. chodn. J+Z" (45,3+12,3-2)*0,25
VV "drenáž před HUP" 2*0,5
VV "podél beton. nájezdu" (9,4+3)*0,25
VV Součet

4 K 181111111

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm
v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111

VV "úpr. terénu po výkop. pracech J+Z " 45,3*3+12,3*2,4-0,42

5 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých
plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do
1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111

VV 165*0,2

6 M 00572410 osivo směs travní parková
VV 33*0,051 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

VV "pod okap. chodn. J+Z" (45,3+12,3-2)*0,5*0,1
VV "pod okap. chodn. V" (12,4+0,5)*0,52*0,1+0,049
VV Součet

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV 3,5*2 'Přepočtené koeficientem množství

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

A - Fasáda, střecha, okap.chodník a nátěr vrat

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 340236211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami
pálenými plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2,
tloušťky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340236211

VV
"J zdegradovaný otvor pod střeš. plechem - 0,5m*0,05=0,025"
1

11 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami
pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2,
tloušťky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340237211

VV "S zdegradovaný otvor pod střeš. plechem - 2m*0,05=0,1" 1

12 K 340238211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami
pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky
do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340238211

VV
"S zdegradovaný otvor pod střeš. plechem - 13m*0,05=0,65"
1

D 5 Komunikace pozemní

13 K 564730101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730101

P
Poznámka k položce:
podklad. vrstva kameniva pod beton na V

VV "pod beton V" (12,4+0,5)*0,52

14 K 564730001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-
16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730001

VV "pod okap. chodn. J+Z" (45,3+12,3-2)*0,5
VV Součet

15 K 637211131
Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s
vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637211131

P
Poznámka k položce:
podsyp z drceného kameniva frakce 4/8 tl. 50mm, dlažba betonová
500x500x40mm, zaspárování dlaždic kamenivem fr. 0/4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 K 621325102
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu
opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621325102

VV "25%" Ř
VV Součet
VV "3m*0,3"

17 K 621131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená ručně podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621131121

VV penetrace na stávaj. fasádu podhledu
VV Ř "západní strana podhled římsa12,35*0,3" Ř
VV "odpočet za otluč. plochu podhledu" -0,9
VV Součet

18 K 621142001
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621142001

VV "západní strana podhled římsa" 12,35*0,3

19 K 621151031
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých
omítek silikonový podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621151031

VV Ř

20 K 621531012
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost
1,5 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531012

VV "západní strana podhled římsa" 12,35*0,3

21 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003

VV "2 dveře" (2,1*2+0,9)*2
VV "roh fasády" 4,65*2+4*2+0,7*2
VV Součet

22 M 55343026R10 Profil rohový AL s tkaninou

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
https://eshop.zofi.cz/lk-al-rohovy-hlinikovy-profil/110-10302020-vt-100-x-
100-mm-2-
m/popis?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=Zbo
%c5%be%c3%ad.cz:+eshop.zofi.cz&utm_content=LIKOV+LK+AL+Roh
ov%c3%bd+hlin%c3%adkov%c3%bd+profil+s+perlinkou+-
+100+x+100+mm+%7c+2+m

VV 28,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

23 K 622325102
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325102

VV "25%"SS+JS+VS +VF
VV "20%" ZF
VV Součet

24 K 622325103
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 30 do 50%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325103

VV "50%" ZS+ZFštít
VV Součet

25 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 80 do 100%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325109

VV "94%" JF
VV "85%" SF
VV "100%" Šp
VV Součet

26 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121

P
Poznámka k položce:
na stávající fasádu

VV SF
"SF bez soklu s odečtem vrat" 54,5*(4,4-0,54)+3,3*(4-
0,54)+0,15*0,25*2-9*4,35*(4,05-0,54)-2*4,15*(3,05-0,54)-
0,9*(2,05-0,54) -0,7*0,7-0,5*0,5

VV SS
"SS pouze sokl na v=0,54m" (54,5+3,3)*0,54-9*4,35*0,54-
2*4,15*0,54-0,9*0,54+0,54*0,2*2

VV Mezisoučet
VV "JF bez soklu s odečtem vrat a oken"

VV JF
3,3*(3,95-0,54)+54,5*(4,4-0,54)+0,15*0,25*2-1*(2,22-0,54)-
4,11*(3,89-0,54)*2-2,1*2,90*2-1,77*1,21*8-0,5*0,5*2-
0,2*0,35*9

VV JS
"JS pouze sokl na v=0,54m" (3,3+54,5)*0,54-1*(0,54-0,2)-
4,11*0,54*2

VV Mezisoučet

VV ZF
"ZF bez soklu s odečtem vrat a oken" 12,35*(3,72-0,54)-
0,55*0,33-1,5*1,13*2-0,88*(2,03-0,54)-0,4*(1,3-0,54)-
0,91*(1,13-0,54)

VV ZFštít
"ZFšt štít. stěna nad plochou střechou"
12,35*(0,725+1,275*0,5)

VV ZS
"ZS pouze sokl na v=0,54m" 12,35*0,54-
(0,88+0,4+0,91)*0,54+0,54*0,11*2

VV Mezisoučet

VV VF
"VF bez soklu s odečtem RIS" 12,40*(4,65-0,54)+12,4*(5,85-
4,65)*0,5-1,10*0,5

VV VS "VS pouze sokl na v=0,54m" 12,4*0,54
VV Mezisoučet
VV Špalety
VV "ŠpS špalety severní" 0,02*(2,05-0,54)*2+0,9*0,2

VV "ŠpJ špalety jižní" (2*2,9+2,1)*0,06*2 +(2*1,21+1,77)*0,06*8

VV
"ŠpZ špalety západní"
(2*1,13+1,5)*0,09*2+(2*1,49+0,88)*0,11

VV Šp Mezisoučet
VV "odpočet za otluč. plochu RP29" -274,718
VV Součet

VV

"celá S plocha s odečtem vrat"
(54,5*4,4)+(3,3*4)+0,15*0,25*2-9*4,35*4,05-2*4,15*3,05-
0,7*0,7-0,9*2,05+0,54*0,2*2-0,5*0,5

VV

"celá J plocha s odečtem vrat a oken"
3,3*3,95+54,5*4,4+0,15*0,25*2-(2,22-0,20)*1-3,89*4,11*2-
2,1*2,9*2-1,77*1,21*8-0,5*0,5*2-0,2*0,35*9

VV

"celá Z plocha s odečtem vrat a oken"
12,35*3,72+12,35*(0,725+1,275*0,5)-0,55*0,33-1,5*1,13*2-
0,88*2,03-0,4*1,3-0,91*1,13+0,54*0,11*2

VV
"celá V plocha s odečtem RIS" 12,4*4,65+12,4*(5,85-
4,65)*0,5-1,10*0,5

VV "špalety" 0,240+2,959+1,101
VV Mezisoučet

27 K 622142001
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001

VV

"SF bez soklu s odečtem vrat" 54,5*(4,4-0,54)+3,3*(4-
0,54)+0,15*0,25*2-9*4,35*(4,05-0,54)-2*4,15*(3,05-0,54)-
0,9*(2,05-0,54) -0,7*0,7-0,5*0,5

VV
"SS pouze sokl na v=0,54m" (54,5+3,3)*0,54-9*4,35*0,54-
2*4,15*0,54-0,9*0,54+0,54*0,2*2

VV Mezisoučet
VV "JF bez soklu s odečtem vrat a oken"

VV

3,3*(3,95-0,54)+54,5*(4,4-0,54)+0,15*0,25*2-1*(2,22-0,54)-
4,11*(3,89-0,54)*2-2,1*2,90*2-1,77*1,21*8-0,5*0,5*2-
0,2*0,35*9

VV
"JS pouze sokl na v=0,54m" (3,3+54,5)*0,54-1*(0,54-0,2)-
4,11*0,54*2

VV Mezisoučet

VV

"ZF bez soklu s odečtem vrat a oken" 12,35*(3,72-0,54)-
0,55*0,33-1,5*1,13*2-0,88*(2,03-0,54)-0,4*(1,3-0,54)-
0,91*(1,13-0,54)+12,35*(0,725+1,275*0,5)

VV
"ZS pouze sokl na v=0,54m" 12,35*0,54-
(0,88+0,4+0,91)*0,54+0,54*0,11*2

VV Mezisoučet

VV
"VF bez soklu s odečtem RIS" 12,40*(4,65-0,54)+12,4*(5,85-
4,65)*0,5-1,10*0,5

VV "VS pouze sokl na v=0,54m" 12,4*0,54
VV Mezisoučet
VV Špalety
VV "ŠpS špalety severní" 0,02*(2,05-0,54)*2+0,9*0,2

VV "ŠpJ špalety jižní" (2*2,9+2,1)*0,06*2 +(2*1,21+1,77)*0,06*8

VV
"ŠpZ špalety západní"
(2*1,13+1,5)*0,09*2+(2*1,49+0,88)*0,11

VV Mezisoučet
VV Součet

VV

"celá S plocha s odečtem vrat"
(54,5*4,4)+(3,3*4)+0,15*0,25*2-9*4,35*4,05-2*4,15*3,05-
0,7*0,7-0,9*2,05+0,54*0,2*2-0,5*0,5

VV

"celá J plocha s odečtem vrat a oken"
3,3*3,95+54,5*4,4+0,15*0,25*2-(2,22-0,2)*1-3,89*4,11*2-
2,1*2,9*2-1,77*1,21*8-0,5*0,5*2-0,2*0,35*9

VV

"celá Z plocha s odečtem vrat a oken"
12,35*3,72+12,35*(0,725+1,275*0,5)-0,55*0,33-1,5*1,13*2-
0,88*2,03-0,4*1,3-0,91*1,13+0,54*0,11*2

VV
"celá V plocha s odečtem RIS" 12,4*4,65+12,4*(5,85-
4,65)*0,5-1,10*0,5

VV "špalety" 0,240+2,959+1,101
VV Mezisoučet

28 K 622151031
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých
omítek silikonový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031

29 K 622531012
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost
1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012

VV SF+JF+VF+ZF+ZFštít+Šp

30 K 622511102
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch
probarvená bez penetrace mozaiková jemnozrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511102

VV SS+JS+VS+ZS

31 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101

VV "fasáda"SF+JF+VF+ZF+ZFštít+Šp
VV "sokl" SS+JS+VS+ZS
VV "podhled" Ř
VV Součet

32 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií
přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011

VV "severní strana" 4,3*3,9*9+4,2*3,1*2+0,9*2,1+0,7*0,7
VV "západní strana" 0,7*0,5+1,15*1,5*2+0,9*2,05
VV "jižní strana" 2,05*1+4,11*3,9*2+2,1*2,9*2+1,8*1,22*8
VV "východní strana" 1,1*0,5-0,001
VV Součet

33 K 629999011
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou
pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur
na fasádě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999011

VV "S" (57,8-4,35*9-4,18*2-0,9)
VV "J" (57,8-1-4,11*2)
VV "V" 12,4
VV "Z" (12,35-0,9-0,4-0,9)
VV Součet

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
lepí se 2x (fasáda a sokl samostatně), 2m pásky započteno již
na 1m fasády

34 K 629999032

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou
pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané
plochy s podílem otvorů v ploše fasády přes 65 do 95
%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999032

VV SF*0,85

35 K 629999042
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené
pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999042

VV ZFštít

36 K 631311126
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311126

P
Poznámka k položce:
vč. vytvarování rigolového žlábku u dešť. svodu

VV
"V+vytvarování žlabu v rohu" (12,4+0,5)*0,52*0,1+0,6*0,5*0,1-
0,001

VV Součet

37 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021

P
Poznámka k položce:
KARI síť 100*100*60mm

VV "V" (12,4+0,5)*0,52*1,05*0,002105
VV m=2,105 kg/m2, přesah 5 cm

38 K 634112112
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10
mm, výšky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112112

VV 12,4*2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 K 919735122
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735122

VV "V+Z" 1+0,5

40 K 941211111
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111

VV "jih" (57,8-12,5)*2,7
VV "západ bez štítu nad střechou"12,4*1,8
VV Součet

41 K 941211211

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den
použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211

VV 144,63*20

42 K 941211811
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811

43 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení
řadového, na vzdálenost do 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111

44 K 946111113
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m,
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113

VV "na nátěr zámečnických kcí 2*12 dní " 2
VV "fasáda sever + východ 24 dní" 1
VV Součet

45 K 946111213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m,
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k
ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213

VV "na nátěr zámečnických kcí" 2*12
VV "fasáda sever + východ " 1*24
VV Součet

46 K 946111813
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m,
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813

Strana 9 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 949121111
Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy
do 1,2 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121111

48 K 949121211
Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy
do 1,2 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121211

49 K 949121811
Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy
do 1,2 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121811

50 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902121

VV "na š=0,5-2m, četnost 2x"((57,8+12,4)*2+11,7*0,5)*2

51 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např.
chodníků) fólií položenou volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001

VV (57,8+12,4)*1,5+0,075
VV "plochá střecha" (12,35-2*0,3)*1,5
VV Součet

52 K 952902491
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
nezpevněných venkovních ploch vyhrabáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902491

VV (12,4+45,3)*1,5

53 K 978015331
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015331

VV ZF
VV Součet

54 K 978036141
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s
vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v
rozsahu přes 20 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978036141

VV VS
VV Součet

55 K 978015341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015341

VV VF+Ř

56 K 978015361
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015361

VV ZFštít

57 K 978036161
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s
vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v
rozsahu přes 40 do 50 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978036161

VV ZS

58 K 978036191
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s
vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v
rozsahu přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978036191

VV SS+JS
VV Součet

59 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391

VV SF+JF+Šp
VV Součet

D 997 Přesun sutě

60 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002611

61 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

62 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 25,398*11 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601

64 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

VV "odpočet kameniva a betonu" 31,608-6,21-8,28
VV omítka
VV Součet

65 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655

66 K 997002611a
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002611a

P
Poznámka k položce:
naložení vytěž. kov. šrotu na dopr. prostředek

67 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002511

P
Poznámka k položce:
převoz kov. šrotu dopr. prostř. do vzdálenosti 400m a jeho uložení na
určené místo v areálu VZ UO

D 998 Přesun hmot

68 K 998011008

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro
budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011008

VV 28,122-6,86
VV Součet

69 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

VV "kamen. podklad pod okap. chodník" 1,328+5,532
VV Součet

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

70 K 721242105
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se
svislým odtokem DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721242105

P
Poznámka k položce:
do beton. lože vč. demontáže stávajícího

71 K 998721101

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

72 K 741311823
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti)
nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10
A, připojení bezšroubové do 2 svorek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311823

VV "vypínač světla na Z" 1

73 K 741310031
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných
se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo
mokré spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310031

74 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové
svorky

75 K 741315887

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti)
průmyslových polozapuštěných nebo zapuštěných, pro
prostředí venkovní nebo mokré, připojení šroubové
3P+PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741315887

VV 3+3

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 K 741313222
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů
nástěnných, provedení IP 67 3P+N+PE 32 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313222

77 M 35811311
zásuvka spojovací 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67,
šroubové svorky

78 K 741311R10
Demontáž a zpětná montáž stmívače osvětlení na
fasádu bez odpojení kabelu

P
Poznámka k položce:
práce 20 min.

79 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001

P
Poznámka k položce:
zrevidovat část vyměněného elektrozaříz.;
revizní zpráva ve 2 výtiscích pro objednatele

80 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101

D 751 Vzduchotechnika

81 K 751398822
Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové,
průřezu přes 0,040 do 0,100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398822

82 K 751398022
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové,
průřezu přes 0,04 do 0,100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398022

83 M 751R001
větrací mřížka nerezová obdélníková průřezu 200 x
350 mm s protidešťovou žaluzií

P
Poznámka k položce:
www.mrizkydvirka.cz, tel. 774705241

84 K 751398825
Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové,
průřezu přes 0,200 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825

85 K 751398025
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové,
průřezu přes 0,200 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398025

86 M 751R002
větrací mřížka nerezová obdélníková průřezu 500 x
500 mm s protidešťovou žaluzií

P
Poznámka k položce:
www.mrizkydvirka.cz, tel. 774705241

87 K 998751101

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech
výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751101

D 764 Konstrukce klempířské

88 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování
parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851

VV 8*1,8

89 K 764216601
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez
rohů rš 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216601

90 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního
do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801

VV 54,7*2+12,5

91 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501103

92 M 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm
VV 121,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

93 K 764501104 Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501104

VV 3*2

94 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm

95 K 764501108 Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501108

VV "J"3
VV "Z" 1"
VV "S"2
VV "V"1
VV "plochá střecha pr. 100mm" 2
VV Součet

96 M 55344R10 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x100mm

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
https://www.klempirsky-obchod.cz/x823/kotlik-pozinkovany-330-100-mm-
lisovany

97 M 55344348 koleno kruhové 72° lisované Pz 100mm

98 K 764004863
Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu
použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004863

VV (4+2+1)*4,2+2*0,5

99 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508131

100 M 55344204 svod kruhový Pz 100mm
VV "2 krátké svody na plochou střechu"2*0,5
VV "nahradit horní část litin. svodu" 4,2-0,9
VV Součet

101 K 764508135 Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508135

102 M 55344796 koleno výtokové tvar V Pz 100mm

103 K 76435R30

Oprava průrazů či netěsných spojů kolem střešních
šroubů na krytině z AL trapéz. plechu KOB - např.
nalepením těsnícího pásu z celoploš. AL kaučuku,
výška do 6m

P
Poznámka k položce:
na základě ceny zakázky SOD č. 6440-0514-2024-1

104 K 998764101

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101

D 767 Konstrukce zámečnické

105 K 767893811
Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových
profilů, výplň z umělých hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767893811

106 K 767893122
Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových
profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol,
výplň z umělých hmot rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767893122

P
Poznámka k položce:
montáž stávající stříšky 230 x 70 cm

107 K 767893191
Montáž stříšek nad venkovními vstupy Příplatek k ceně
za montáž stříšky delší než 2,00 m z umělých hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767893191

108 K 767134802
Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn
plechy šroubovanými

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767134802

P
Poznámka k položce:
demontovaný plech je určen ke zpětnému použtí

VV (5,1+3)*2

109 K 767137502
Montáž stěn a příček z plechu příček doplňujících částí
obložení detailů plechem tvarovaným šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767137502

110 M 30909128 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M6x35mm

P
Poznámka k položce:
šestihranná hlava

VV 50*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

111 M 31111003 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M6
VV 50*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

112 M 31120003 podložka DIN 125-A ZB D 6mm
VV 50*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

113 K 767996801
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí
rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996801

P
Poznámka k položce:
demontáž 5 ks ocel. konzol venk. osvětlení z fasády o průměru 60mm,
délka do 60cm

114 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

115 K 783000121
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí
konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000121

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "meziokenní tabulky" 8*6*(0,6*4)
VV "2x nadsvětlík zadních vrat vně i uvnitř" (0,9+4,11)*2*2*2
VV Součet

116 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová
19mmx50m

VV 155,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

117 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313

VV "vrata č. 1-8" 2*2,15*3,87*2*8
VV "vrata 1-8 rám L 80/80 " (4,35+2*3,9)*0,16*8

VV
"nosné profily plechu jaekl hl. 40mm"
(0,945*2*20+0,62*2*20+3,9*4+4,23)*0,04*8

VV "vrata č.9" 4,3*3,87*2
VV "vrata č.9 rám L 80/80 " (4,35+2*3,9)*0,16
VV "vrata č. 10-11" 2*2,05*2,97*2*2

VV
"vrata č. 10-11 rám U14 a L 6,5/6,5 + rozšíření atyp. levého
rámu" (4,15*0,13+2*3,05*0,26)*2+0,17*3,05

VV "2 zadní vrata č. 12 a 13" (2*2,01*3,0)*2*2

VV "2 zadní vrata rám U 140/60 " (4,11+2*3,0)*0,26*2+4*0,27*2*2

VV
"prosklený světlík nad vr. č. 12 a 13"
(4*0,12+4*0,06+0,64*0,06*5+4*0,04)*2

VV "dveře do rozvodny a zárubeň" 0,9*2,04*2+(2,04*2+0,9)*0,2

VV
"markýza nad vraty a plast. dveřmi"
(4,35*9+4,15*2+4,11*2)*0,05+2,45*0,15

VV

"boky vrat"
(4,23+4*3,87)*0,04*9+(4,06+4*2,97)*0,04*2+(3,99+4*3)*0,04*
2

VV "2x RIS" 0,7*0,7+1,1*0,5
VV "stříška nad vchodem" 0,258
VV "8x vyklápěcí okénko + rám" 0,1*0,55*4*8
VV "2x litin svod pr. 11cm" 3,14*0,11*0,9*2
VV Součet

118 K 783306807
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
odstraňovačem nátěrů s obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306807

P
Poznámka k položce:
vč.odstranění samolepek a výstraž. pásek

119 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401

120 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101

121 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101

122 K 783406807
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí
odstraňovačem nátěrů s obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783406807

P
Poznámka k položce:
atiky ploché i sedl. střechy + lemování štít. stěny

VV "plochá střecha nad kotelnou" 3,6*2*0,34 + 11,8*0,15
VV "olemování štít. stěny" 12,3*0,13+0,035
VV "2x atika na sedl. plech. střeše" 2*6,3*0,24*2
VV Součet

123 K 783414203
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783414203

124 K 783417101
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783417101

125 K 783901451
Příprava podkladu betonových podlah před
provedením nátěru zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783901451

P
Poznámka k položce:
beton. meziokenní profil š=55mm na členěném okně 1,8 x1,2 m se 6
skleněnými tabulemi

VV ((1,8+1,2)*2*0,055+(1,8+1,2*2)*0,03)*8-0,048
VV Součet

126 K 783913151
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z
pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.)
syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783913151

P
Poznámka k položce:
beton. meziokenní profil š=55mm na členěném okně 1,8 x1,2 m se 6
skleněnými tabulemi

127 K 783917161
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný
syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783917161

Strana 14 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
beton. meziokenní profil š=55mm na členěném okně 1,8 x1,2 m se 6
skleněnými tabulemi

128 K 783R10 Oškrábání a nátěr žlab. háků

P
Poznámka k položce:
na základě ceny zakázky SOD č. 6440-0514-2023-03

VV 46+13+46

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

129 K 784161101
Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161101

VV 2*6,5+3*1,5

130 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK
VV 17,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

131 K 787600901
Zasklívání oken a dveří přetmelení s odstraněním
starého tmelu a s napuštěním drážky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787600901

VV 0,55*4*5*8

132 K 998787101
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998787101

D OST Ostatní

133 K 742200R15
Demontáž a zpětná montáž plast. tabulky (uchycené na
2 šrouby do hmoždinek) na fasádu označení č. budovy,
výška do 4m

P
Poznámka k položce:
15 min. práce

134 K 742300R16
Nalepení výstražných bezpečnostních a informačních
samolepek na ocel. vrata/dveře

P
Poznámka k položce:
nalepení 1 samolepky odpovídá cca2 min. práce

135 M 31012R010
Bezpečnostní výstražná značka, samolepka A4 - Stání
desty

P
Poznámka k položce:
https://www.manutan.cz/cs/mcz/vystrazne-tabulky-stani-desty

136 M 31012R015
Bezpečnostní informační značka, samolepka A4 -
Místo první pomoci 20 x 20 cm

P
Poznámka k položce:
https://www.reoamos.cz/misto-prvni-pomoci-folie-20-x-20-cm

137 M 31012R020
Bezpečnostní zákazová značka, samolepka A4 -
Nehas vodou ani pěnovými přístroji

P
Poznámka k položce:
https://www.reoamos.cz/nehas-vodou-ani-penovymi-pristroji-folie-a4

138 M 31012R025
Bezpečnostní informační značka, samolepka A4 -
Plynová kotelna

P
Poznámka k položce:
https://www.reoamos.cz/plynova-kotelna-nepovolanym-vstup-zakazan-
foliea4

139 M 31012R030
Bezpečnostní zákazová značka, samolepka A4 -
Nepovolaným vstup zakázán

140 M 31012R035
Bezpečnostní zákazová značka, samolepka A4 - Zákaz
vstupu a manipulace s otevřeným ohněm

P
Poznámka k položce:
https://www.reoamos.cz/zakaz-vstupu-a-manipulace-s-otevrenym-
ohnem-folie-a4

141 K 742120R55
Bezpečnostní šrafování svislých ploch rovných -
nalepení výstražné samolepící pásky na vrata a dveře

P
Poznámka k položce:
nalepení 1m pásky odpovídá cca 2 min. práce

VV "na 1 vrata potřeba 6x1m" 6*13

VV
"5x vrata +2x dveře kotelna a elrozvodna pás dole na prahu"
7*0,9

VV z fasády

142 M 31012R040
Výstražná samolepící páska šířky 5cm, s reflexní s
hliník. vrstvou - levostranné šrafování, např. DURAFIX

P
Poznámka k položce:
https://www.traiva-shop.cz/p/vystrazna-samolepici-paska-durafix-dy5

VV 45,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

143 M 31012R045
Výstražná samolepící páska šířky 5cm, s reflexní s
hliník. vrstvou - pravostranné šrafování, např.
DURAFIX

P
Poznámka k položce:
https://www.traiva-shop.cz/p/vystrazna-samolepici-paska-durafix-dy5

VV 39*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

D 21-M Elektromontáže

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 K 741372821
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti)
průmyslových výbojkových venkovních na výložníku do
3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372821

145 K 210203901
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových
nebo venkovních na výložník nebo dřík

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210203901

146 M 34774000
svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED
29,6W 3054lm 4000K

147 K 228260101 Demontáž krabicové rozvodky acidur s 1 až 2 vývody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/228260101

148 K 220260101

Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy
otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů,
zapojení vodičů na věstavěnou svorkovnici,
odvíčkování a zavíčkování s 1 až 2 vývody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220260101

149 M 215010R10 krabicová rozvodka typ6455-11 do 4mm2

P

Poznámka k položce:
https://www.elektromaterial-svitidla.cz/krabice-seda-plastova-rozvodna-
6455-11-sez/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMI1OzS-
_e0hgMVfZODBx0CeAo4EAQYBCABEgJyL_D_BwE

150 K 741421871
Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných
úhelníků, délky do 1,4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741421871

151 K 210420R15
Zpětná montáž ochranného úhelníku hromosvodu na
stávající držáky

P
Poznámka k položce:
cena stejná jako demontáž hromosvodného vedení ochranných
úhelníků RP 741421871

152 K 218220300 Demontáž hromosvodného vedení svorek s 1 šroubem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218220300

153 K 210220303
Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové
žlaby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220303

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávající svorky na žlab

154 K 21052R20 Ekologická likvidace zdemontovaného elektrozařízení

P
Poznámka k položce:
6 zásuvek 32A, 5 svítidel VO

Strana 16 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 339 635,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 339 635,49 21,00% 71 323,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 410 958,94

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

B -  Beton vjezd a vstup

Vyplň údaj

Strana 17 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

B - Beton vjezd a vstup

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

Strana 18 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107153

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením
na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl.
vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107153

VV (12,5+9,4)*3

2 K 113107311

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107311

VV 4,2*1

D 2 Zakládání

3 K 273356021
Bednění základů z betonu prostého nebo železového
desek pro plochy rovinné zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273356021

VV "podél bet. kraje " (9+2*3)*0,15

4 K 273356022
Bednění základů z betonu prostého nebo železového
desek pro plochy rovinné odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273356022

D 5 Komunikace pozemní

5 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532211

VV spodní podsyp - frakce 32/64 tl. 20cm
VV (12,5+9,4)*3*0,2
VV Součet

6 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212

VV vrchní podsyp - frakce 16/32 tl. 10cm
VV (12,5+9,4)*3*0,1
VV 4,2*1*0,1+0,01
VV Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 631311136
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311136

P

Poznámka k položce:
zdrsnění povrchu příčným směrem, prořezání dilat. spár;
s napojením na asfalt. komunikaci s vytvarováním žlábku v betonu na
šířku cca 25 cm dle přilehlého profilu žlabu

VV "nájezd do dílen"(9,4+12,5)*3*0,2
VV "hl. vstup" 4,2*1*0,2+0,02
VV Součet

8 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021

P
Poznámka k položce:
KARI síť 100*100*60mm

VV objem. hmotn. KARI 100x100x6mm - 4,44 kg/m2
VV "přesah 5cm sitě" ((12,5+9,4)*3+4,2)*1,05*4,44*0,001

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

B - Beton vjezd a vstup

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 634112117
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10
mm, výšky 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112117

VV 12,5*2+6,4+4,2

10 K 634661111
Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem,
šířka spáry do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634661111

VV 5*3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 919735122
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735122

VV "vstup do bud." 4,2+2*1
VV Součet

12 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl.
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241

VV (9,4+12,5)*3*0,2
VV 4,2*1*0,2+0,02
VV Součet

13 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049112

D 997 Přesun sutě

14 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002611

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 64,812*11 'Přepočtené koeficientem množství

17 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602

18 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655

D 998 Přesun hmot

19 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

20 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí
hmotnosti do 5 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111

P
Poznámka k položce:
vyvrtání díry v betonu a osazení ocel. trubky délky 0,20m pro zástrč vrat

21 M 14031014
trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11
343 21,3x2,6mm

P
Poznámka k položce:
vnitř. průměr 16 mm

22 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

23 K 460010R10
Vytyčení trasy inženýrských sítí - podzemního vedení
nn v zastavěném prostoru

Strana 20 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
trasa podzemního elektr. vedení nn, práce odbor. technika 2 hod. +
náklady na dopravu

VV 11+1

24 K 460671111
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 10 do
20 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671111

25 K 460241111
Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního
vedení pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460241111

VV 11*2*0,3+2*0,5*0,4

Strana 21 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

C - TZ nopová fólie

Vyplň údaj

Strana 22 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

C - TZ nopová fólie

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101

VV
"30cm pod kamen. podsyp okap. chodn. J+Z, na lžici š=25cm"
(45,3+12,4-2)*0,25*0,3

VV
"30cm pod štěrkodrť pod betonem V"
(12,4+0,5)*0,25*0,3+0,004

VV Součet

2 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

VV "kolem drenáž. potrubí na V" 12,4*0,25*0,2
VV Součet

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

4 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV 0,62*2

5 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

VV 5,15-0,62

D 2 Zakládání
6 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212532111

VV "kolem drenáž. potrubí na V" 12,4*0,25*0,2
VV "odpočet za drenáž. potrubí" -3,14*0,05*0,05*12,4
VV Součet

7 K 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových
flexibilních D 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214

VV "podél obvodu bud." 57,8+12,4
VV "drenáž od budovy pod bet. nájezd"3,5
VV Součet

D 997 Přesun sutě

8 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655

VV 0,62*1,8

D 998 Přesun hmot

Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

C - TZ nopová fólie

Jedná se o technické zhodnocení zakázky, které nesmí překročit zákonem stanovený limit
40 tis. Kč vč. DPH. V případě překročení stanoveného limitu nebude nabídka hodnocena.

Strana 24 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 998011008

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro
budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011008

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na
ploše svislé S z nopové fólie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273

VV (57,8+12,4+12,4-2)*0,5

11 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou
nopů 8mm

VV 40,3*1,221 'Přepočtené koeficientem množství

12 K 711491176
Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění
izolace ukončovací lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491176

VV (57,8+12,4+12,4-2)

13 M 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm

VV 80,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101

Strana 25 z 27



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 10. 4. 2024

Kód Popis MJ Výměra

A Fasáda, střecha, okap.chodník a nátěr vrat

JF jižní fasáda

"JF bez soklu s odečtem vrat a oken"

JF
3,3*(3,95-0,54)+54,5*(4,4-0,54)+0,15*0,25*2-1*(2,22-0,54)-4,11*(3,89-0,54)*2-2,1*2,90*2-
1,77*1,21*8-0,5*0,5*2-0,2*0,35*9

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %

622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 80 do 100 %

JS jižní sokl

JS "JS pouze sokl na v=0,54m" (3,3+54,5)*0,54-1*(0,54-0,2)-4,11*0,54*2

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %

Ř západní podhled ŘÍMSA

penetrace na stávaj. fasádu podhledu

Ř "západní strana podhled římsa12,35*0,3" Ř

Použití figury:

621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně

621151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů

621325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 10 do 30
%

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 20 do 30 %

SF severní fasáda

SF
"SF bez soklu s odečtem vrat" 54,5*(4,4-0,54)+3,3*(4-0,54)+0,15*0,25*2-9*4,35*(4,05-0,54)-
2*4,15*(3,05-0,54)-0,9*(2,05-0,54) -0,7*0,7-0,5*0,5

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %

622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

629999032 Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 65 do 95 %

978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 80 do 100 %

SS severní sokl

SS "SS pouze sokl na v=0,54m" (54,5+3,3)*0,54-9*4,35*0,54-2*4,15*0,54-0,9*0,54+0,54*0,2*2

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %

Šp špalety

Špalety

"ŠpS špalety severní" 0,02*(2,05-0,54)*2+0,9*0,2

8
Oprava fasády, střechy, okap. chodníku a beton. vjezdu, nátěr ocel.vrat

Strana 26 z 27



Kód Popis MJ Výměra

"ŠpJ špalety jižní" (2*2,9+2,1)*0,06*2 +(2*1,21+1,77)*0,06*8

"ŠpZ špalety západní" (2*1,13+1,5)*0,09*2+(2*1,49+0,88)*0,11

Šp Mezisoučet

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100

622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 80 do 100 %

VF východní fasáda

VF "VF bez soklu s odečtem RIS" 12,40*(4,65-0,54)+12,4*(5,85-4,65)*0,5-1,10*0,5

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 20 do 30 %

VS východní sokl

VS "VS pouze sokl na v=0,54m" 12,4*0,54

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978036141 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 20 do 30 %

ZF západní fasáda

ZF
"ZF bez soklu s odečtem vrat a oken" 12,35*(3,72-0,54)-0,55*0,33-1,5*1,13*2-0,88*(2,03-
0,54)-0,4*(1,3-0,54)-0,91*(1,13-0,54)

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978015331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 10 do 20 %

ZFštít štít stěna nad plochou střechou

ZFštít "ZFšt štít. stěna nad plochou střechou" 12,35*(0,725+1,275*0,5)

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325103 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %

622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

629999042 Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části

978015361
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 40 do 50 %

ZS západní sokl

ZS "ZS pouze sokl na v=0,54m" 12,35*0,54-(0,88+0,4+0,91)*0,54+0,54*0,11*2

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622325103 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %

622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka vnějších stěn

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

978036161 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 40 do 50 %

Strana 27 z 27


